1

 2023年4月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

 い ち ご ホ テ ル リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員           石井 絵梨子

（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp

資産運用会社名

 い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員     岩井 裕志

問合せ先  執行役員ホテルリート本部長 岩坂 英仁

 （電話番号 03-3502-4892）

資産運用会社における組織改編のお知らせ

 いちごホテルリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会

社であるいちご投資顧問株式会社は、本投資法人の総合的な運用力ならびにESGのさらなる強化を目

的として、本日、組織改編を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 組織改編の内容（2023年5月1日付）

 サステナビリティ（人類・社会・地球環境の持続的発展）への取り組みをさらに推進していくこと

を目的とし、「AM推進部」の名称を「ESG推進部」に変更するとともに、業務分掌に、各本部（オフ

ィスリート本部、ホテルリート本部、グリーンインフラ本部、私募ファンド本部）の付加価値向上の

ためのサポート業務を追加いたします。

2. 組織図（下線部分は変更箇所を示します）

 【変更前】

株主総会

リスク・コンプライアンス委員会 代表取締役

取締役会

監査部

リスク・コンプライアンス部

AM推進部 企画管理部

投資運用委員会
（オフィスリート）

アセットマネジメント部

オフィスリート本部

投資運用委員会
（ホテルリート）

アセットマネジメント部

ホテルリート本部

投資運用委員会
（グリーンインフラ）

アセットマネジメント部

グリーンインフラ本部

投資運用委員会
（私募ファンド）

アセットマネジメント部

私募ファンド本部

監査役

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-hotel.co.jp

2

 【変更後：2023年5月1日付】

 なお、今般の組織改編に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他適用ある法令、

規則に従い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

株主総会

リスク・コンプライアンス委員会 代表取締役

取締役会

監査部

リスク・コンプライアンス部

ESG推進部 企画管理部

投資運用委員会
（オフィスリート）

アセットマネジメント部

オフィスリート本部

投資運用委員会
（ホテルリート）

アセットマネジメント部

ホテルリート本部

投資運用委員会
（グリーンインフラ）

アセットマネジメント部

グリーンインフラ本部

投資運用委員会
（私募ファンド）

アセットマネジメント部

私募ファンド本部

監査役

	不動産投資信託証券発行者名
	東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
	いちごホテルリート投資法人
	代表者名　 執 行 役 員　　　        石井　絵梨子
	（コード番号 3463）www.ichigo-hotel.co.jp
	資産運用会社名
	いちご投資顧問株式会社
	代表者名　 代表取締役社長執行役員     岩井　裕志
	問合せ先　 執行役員ホテルリート本部長 岩坂　英仁
	（電話番号　03-3502-4892）